Forderung der Integrierten Landlichen Entwicklung im Rahmen der Gemeinschaftsaufgabe

Jahresbericht Integrierte Landliche Entwicklung 2021

"Verbesserung der Agrarstruktur und des Kiistenschutzes" (GAK) 2021

MaBnahmen der Integrierten Landlichen Entwicklung

Innerhalb von Flurbereinigungsverfahren

(MBT-0105062-0000)

Land

Dorferneuerungs- und entwicklungsmaRnahmen

Dorfer mit

Dorferneuerungs- und entwicklungsmafRnahmen

Insgesamt

ohne
Dorfentwicklungs-
planung

mit
Dorfentwicklungs-
planung

Insgesamt

ohne
Dorfentwicklungs-
planung

mit
Dorfentwicklungs-
planung

Sicherung und
Weiterentwicklung

dorfgemafer
Gemeinschafts-
einrichtungen

Anzahl

BW
BY
BE

BB
HB
HH

HE
MV
NI

NW
RP
SL

SN
ST
SH
TH

12
1428

53

18

12
1428

35

794

51

16

794

35

151

10

1501

19

1482

856

16

840

161"

1) Ohne Sachsen (SN).

Tabelle 2 b

Jahresbericht der Lander, BLE (414)
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